
 

 

 

 Clasificación  : LLIGA CATALANA BTT - SANT HILARI                                   

 

 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   

 Fecha                : 08/06/24 

 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  13.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     470 CALDERON,Joan        MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:04:30           

   2     570 OLIVARES,Antonio     MA-40  RR BIKERS CLUB             01:05:12       42 seg. 

   3     469 DURÁN,Ángel jesús    MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:05:39     1:09 min. 

   4     550 ESCOBAR,Abel         MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:05:51     1:21 min. 

   5     466 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:06:26     1:56 min. 

   6     581 HERRERA,Diego nicolá MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST  01:07:32     3:02 min. 

   7     577 PAJAROLS,Albert      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:07:47     3:17 min. 

   8     590 LABARTA DEL,Miquel   MA-40  AYATS CYCLES CLUB          01:08:50     4:20 min. 

   9     600 QUILES,David         MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   01:10:30     6:00 min. 

  10     604 GALLIFA,Jaume        MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   01:11:02     6:32 min. 

  11     551 GALOFRE,Jordi        MA-40  CICLES SANS ASSOC. CLUB C  01:12:26     7:56 min. 

  12     482 FERREIRA,Victor Manu MA-30  BIKING POINT               01:13:16     8:46 min. 

  13     617 BURELA,Dario         MA-40  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  01:13:36     9:06 min. 

  14     468 RISSECH,Albert       MA-30  BTT LLAGOSTERA CLUB        01:13:48     9:18 min. 

  15     618 MARCÉ,Joan           MA-40  CASES NOVES CLUB BTT       01:14:14     9:44 min. 

  16     605 BARON,Ricardo hugo   MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST  01:16:26    11:56 min. 

  17     573 DE LA TORRE,Juan Car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:17:18    12:48 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS.30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     470 CALDERON,Joan        MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:04:30           

   2     469 DURÁN,Ángel jesús    MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:05:39     1:09 min. 

   3     466 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:06:26     1:56 min. 

   4     482 FERREIRA,Victor Manu MA-30  BIKING POINT              01:13:16     8:46 min. 

   5     468 RISSECH,Albert       MA-30  BTT LLAGOSTERA CLUB       01:13:48     9:18 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS.40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     570 OLIVARES,Antonio     MA-40  RR BIKERS CLUB            01:05:12          seg. 

   2     550 ESCOBAR,Abel         MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:05:51       39 seg. 

   3     581 HERRERA,Diego nicolá MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST 01:07:32     2:20 min. 

   4     577 PAJAROLS,Albert      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:07:47     2:35 min. 

   5     590 LABARTA DEL,Miquel   MA-40  AYATS CYCLES CLUB         01:08:50     3:38 min. 

   6     600 QUILES,David         MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  01:10:30     5:18 min. 

   7     604 GALLIFA,Jaume        MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  01:11:02     5:50 min. 

   8     551 GALOFRE,Jordi        MA-40  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 01:12:26     7:14 min. 

   9     617 BURELA,Dario         MA-40  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 01:13:36     8:24 min. 

  10     618 MARCÉ,Joan           MA-40  CASES NOVES CLUB BTT      01:14:14     9:02 min. 

  11     605 BARON,Ricardo hugo   MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST 01:16:26    11:14 min. 

  12     573 DE LA TORRE,Juan Car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:17:18    12:06 min. 

 

 


